
Zarządzenie nr 131 /XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie utworzenia Pracowni Gerostomatologii w strukturze Katedry i Zakładu Periodontologii  

i Patologii Jamy Ustnej na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.), § 12 ust. 1 i § 13 ust. 2 Statutu Uczelni (t.j. załącznik do uchwały nr 

2689 Senatu UMW z dnia 22 stycznia 2025 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2025 r. w strukturze Katedry i Zakładu Periodontologii i Patologii Jamy Ustnej na 

Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym tworzy się jednostkę, o której mowa w § 11 ust. 2 Statutu Uczelni, 

tj. Pracownię Gerostomatologii (ang. Gerostomatology Laboratory). 

2. Zakres działalności Pracowni Gerostomatologii obejmuje koordynację zajęć dydaktycznych związanych 

z przedmiotem „Gerostomatologia” dla studentów 5 roku kierunku lekarsko-dentystycznego oraz 

działalność badawczą w zakresie diagnostyki i leczenia zmian chorobowych jamy ustnej u osób 

starszych. 

3. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Pracownia Gerostomatologii posługuje się symbolem 

Katedry i Zakładu Periodontologii i Patologii Jamy Ustnej – WS-5 oraz adresem e-mail: WS-

5@umw.edu.pl . 

§ 2 

W załączniku do zarządzenia nr 232/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

1 października 2021 r. w sprawie ustalenia nazw anglojęzycznych jednostek wydziałowych i 

ogólnouczelnianych Uczelni oraz ustalenia zasad nadawania nazw anglojęzycznych tym jednostkom ze 

zm. wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu, stanowiącym załącznik nr 3 do Regulaminu 

organizacyjnego (t.j. załącznik nr 5 do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

Prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 

mailto:WS-5@umw.edu.pl
mailto:WS-5@umw.edu.pl

